
Zarządzenie nr 1168/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 lutego 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr XLV/744/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok oraz art. 186 
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 87.488,00
Wydział Edukacji 83.440,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 83.440,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 34.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 34.800,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 48.640,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 48.640,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 48,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 48,00

Wydział Kultury Fizycznej 4.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 4.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 87.488,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 83.440,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 34.800,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.387,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 223,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 9.025,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.729,00
§ 4220 – zakup środków żywności 5.523,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.470,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.198,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 80,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 165,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 48.640,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 48.640,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.



Wydział Gospodarki Komunalnej 48,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 1,00

Wydział Kultury Fizycznej 4.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 4.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1168/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 lutego 2009 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85412

Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4210 § 4220 § 4240 § 4300 § 4410 § 4740 Razem
SP nr1 1 800 300 300 2 400
SP nr 4 364 536 900
SP nr 5 678 105 17 1 000 1 800
SP nr 12 840 128 21 211 1 200
GM nr 7 2 000 1 000 3 000
ZS nr 6 1 245 190 31 254 80 1 800
ZS nr12 600  600
ZS nr13 1 020 156 24 1 100 100 1 200 3 600
ZS nr14 1 560 720 720 3 000
ZSO nr3 830 129 21 300 160 960 2 400
ZSOnr16 700 154 750 1 996 3 600
ZK nr 1 400 614 1 386 2 400
ZS Bud. 763 118 19 900
MDK 1 635 165 1 800
ZS nr20 2 120 328 52 500 3 000
ZS Mech 1 529 233 38 600 2 400
Razem 9 025 1 387 223 7 729 5 523 1 470 9 198 80 165 34 800

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 Razem

SP nr 1 2 304 2 304
SP nr 4 512 512
SP nr 5 384 384
SP nr 9 1 536 1 536
SP nr 10 1 280 1 280
SP nr 12 256 256
SP nr 15 3 328 3 328
GM nr 7 512 512
GM nr 9 1 024 1 024
ZS nr 6 1 024 1 024
ZS nr 13 7 808 7 808
ZS nr 20 2 048 2 048
ZS nr 21 1 920 1 920
ZS nr 14 896 896
ZSO nr 16 512 512
ZS Sportowych 10 752 10 752
ZSO nr 1 2 048 2 048
ZSO nr 2 2 048 2 048
ZSO nr 3 1 664 1 664
IV LO 1 536 1 536
ZS Elektrycznych 256 256
ZS Mechanicznych 768 768



ZS nr 12 640 640
ZS Budowlanych 384 384
ZS Ekonomicznych 1 280 1 280
ZSTiO 384 384
ZS Odzieżowych 768 768
ZS Ogrodniczych 256 256
Liceum Plastyczne 512 512
Razem 48 640 48 640


	Zwiększa się 
	Dział 854, rozdział 85415


